
AMB Praha
auto MOTOL SEMI s.a.

KUPNÍ SMLOUVA 
NA

NOVÉ VOZIDLO

Prodejce: auto MOTOL BENI, a.s. 
Sevemi 321, 252 25, Ořech -Praha Západ
auto MOTOL BENI, a.s.,
Plzeňská 130/221, 150 00 Praha 5

Kupující:
Jméno, firma: OTE, a.s. íčT 26463318
Adresa: Sokolovská 192/79,18600, Praha DIČ: CZ26463318
Telefon: Fax: I Mobil:
Bankovní spojení: E-mail:
Jméno prodejce: telefon:
Smluvní strany se dohodly, že prodávající prodá kupujícímu následující motorové vozidlo:

Značka
FORD

Typ
Galaxy

Model
Titanium

Karoserie
5Dv

Barva/čalounění
ČERVENA LUCID with KUZE SALERNO CERNA

motor (ccm/HP)
2.5 Duratec (HEV) (140kW/190k), eCVT automatická převodovka,

(Salerno/Sensico) přední pohon

Dodací lhůta : Cca 4 měsíce Typ prodeje: Normální

Současná 
základní cena: 
Nadstandardní 
výbava:

Doplňky:

Doplňky na

FORD Galaxy Titanium 2.5 Duratec (HEV) (140kW/190k), eCVT 
automatická převodovka, přední pohon
Kryt zavazadlového prostoru

cena bez cena včetně

PIK

Kůže/vinyl
- čalounění sedadel kůže Salerno / vinyl Sensico® v černé Ebony
- vyhřívaná komfortně tvarovaná přední sedadla
- přední sedadla elektricky nastavitelná v 10 směrech, navíc s pamětí 
polohy řidiče (kromě bederní opěrky)
- vnější zpětná zrcátka s pamětí polohy 
Metalický lak karoserie - unikátní - červená Lucid 
Sada TECHNOLOGY

MF9
P3B

- Sada AUDIO 59 (SONY SYNC 3 s navigací)
- aktivní parkovací asistent umožňující podélné a příčné parkování bez 
změny směru řidiče
- přední a zadní parkovací kamera
- adaptivní tempomat (navíc s funkcí Stop&Go pro automatickou 
převodovku)
- Pre-Collision Assist - aktivní brzdění s detekcí chodců, cyklistů a 
vozidel při nečinnosti řidiče
- adaptivní LED světlomety s neoslňujícími dálkovými světly
- systém KeyFree Plus s bezdotykovým ovládáním (otevírání/zavírání) 
pátých dveří
- 5. dveře s elektrickým otevíráním a zavíráním
- BLIS systém hlídání mrtvého úhlu s optickou signalizací ve vnějších
zpětných zrcátkách
- varování před projíždějícími vozy při couvání z parkovacího místa 
Sluneční clony zadních oken P6K
Tažné zařízení - odnímatelné s funkcí ochrany proti převrácení TSC QKC 
Zadní tmavě tónovaná skla PrivacyP8Y
Celková cena vozu____________________________________________ Kč
poskytnutá sleva
Cena zvýhodněná Kč
Přihlášení SPZ Kč
Sada zimních kol 17" ALU originál pneu Continental 235/55 R17 Kč
Gumové koberce 1+2+3 řada Kč
Oboustranná rohož do zavazadlového prostoru Kč
Pískování skel CEBIAKČ 
doplňky celkem
cena celkem Kč
cena celkem bez DPH Kč
Daň z přidané hodnoty (DPH) Kč
KUPNÍ CENA v č . DPH (zaokrouhleno na koruny) Kč

Kč
auto MOTOL BENI, a.s.. Plzeňská 130/221, 150 00 Praha 5; IČ: 256 6 ^3 1 ^ IČ C Z 2 5 6 6 5 7 ^^a p s á n a  v OR vedeném Městským soudem

v Praze, oddíl B, vložka 5342;

Číslo smlouvy. 01173/2021 0 2 .1 1 .2 0 2 1

 
   

  

 

    
       

   
     

  
  

    
 

     
          

    

     
 

      
 

       

  

          
    

    

          
     
          

 

    
       

         
 

        
          

  
     
        

 

           
   

       
        

 
       
          

 
         

                     
            

   
          
    

  
  

 

 
      

   
    

 
           

     
      

  
   

   
    

      
        

 

   



AMB Praha
M ito M O T O U K N lM .

KUPNÍ SMLOUVA 
NA

NOVÉ VOZIDLO

Prodejce: auto MOTOL BENI, a.s. 
Severní 321, 252 25, Ořech -Praha Západ
auto MOTOL BENI, a.s..
Plzeňská 130/221, 150 00 Praha 5

samost.
fakturu: ____________________

doplňky zvlášť celkem Kč

Platební podmínky a další ujednání (s přednostní platností před všeobecnými podmínkami)

Záloha na objednávku vozu včetně DPH: Kč Prodávající si vyhrazuje právo změny ceny v souvislosti se změnou 
specifikace

nezávazné údaje
RP7/2021 FMC

^^^W ajíc ího

tovární objednávka interní číslo
F01372/2021

číslo karoserie

Nedílnou součástí této kupní smlouvy jsou všeobecné obchodní podmínky prodeje nových vozidel. Tyto jsou uvedeny 
na zadní straně formuláře této kupní smlouvy. Kupující bere na vědomí a souhlasí s tím, že vztahy neupravené touto 
smlouvou se budou řídit všeobecnými podmínkami prodeje nových vozidel.

v Praze, dne 02.11.2

misto, datum, podpišCrazítko prodávajícího misto, datum, podpis, razítko kupujícího

auto MOTOL BENI, a.s., Plzeňská 130/221, 150 00 Praha 5; IČ: 256 6 ^ ^ ^ D IČ iCZ256657^^agsána v OR vedeném Městským soudem
v Praze, oddíl B, vložka 5342; te.

Číslo smlouvy. 01173/2021 0 2 .1 1 .2 0 2 1

 
   

  

 

    
      

   
     

 
  

          

                  

   
   

    

               
                   

        

     
 
  

 
        

                    
            

   

vvanova
V Praze, 12.11.2021



KUPNÍ SMLOUVA Prodejce: auto MOTOL BENI, a s.
NA Severní 321, 252 25, Ořech -Praha Západ

NOVÉ VOZIDLO auto MOTOL BENI, a s.,
Plzeňská 130/221, 150 00 Praha 5

VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY PRODEJE NOVÝCH VOZIDEL

I. Uzavření smlouvy
1. Prodávající a kupující se výslovně dohodli, že jejich závazkový vztah se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů.
2. Kupní smlouva je uzavřena po podpisu obou stran a splnění ujednání dle odstavce "II. Platební podmínky a další ujednání". Prodávající může neprodlené pro 
zjištění nemožnosti dodání objednaného vozidla odstoupit od této smlouvy s tím, že účinky nastávají dnem doručení kupujícímu.
3. Veškeré dohody musejí mít písemnou formu. To platí i pro vedlejší ujednání a pro dodatečné změny v kupní smlouvě.
4. K převedení práv a povinností kupujícího ze smlouvy na třetí osobu je nutný písemný souhlas prodávajícího.

II. Cena
1. Kupní cena se skládá z ceny vozidla, ceny speciálního vybavení, dopravních nákladů, cla a daně z přidané hodnoty (není-li dohodnuto jinak).
2. Kupní cena uvedená na druhé straně je cenou aktuální v době sepsání kupní smlouvy.

III. Placeni
1. Kupní cenu je nutno zaplatit:
a. V hotovosti při předání vozidla, nebo
b. Do 8 dnů po doručení oznámení, že vozidlo je připraveno k předání, nebo
c. Do 8 dnů po odeslání faktury kupujícímu
2. Prodávající může kupujícímu, který je  v prodlení, poskytnout dodatečnou 14denní lhůtu k zaplacení s tím, že po marném uplynutí této lhůty je oprávněn od kupní 
smlouvy odstoupit a požadovat náhradu škody způsobenou neplněním smlouvy kupujícím, včetně smluvní pokuty dle odst. 5. do dne odstoupení.
3. Proti splatné ceně prodávaného vozidla nemůže kupující započítat svoji splatnou pohledávku proti prodávajícímu, nedohodnou-li se obě strany vysloveně o opaku.
4. Za každý den prodlení s úhradou kupní ceny dle předchozích odstavců tohoto článku zaplatí kupující prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,5% z dlužné částky.

IV. Místo plnění
Místem plnění jsou provozovny prodávajícího:
Severní 321, 252 25, Ořech - Praha Západ

V. Doba plnění
1. Dodací lhůty se určují písemně. Běh dodací lhůty začíná uzavřením smlouvy a složením zálohy, je-li požadována. Dohodnou-li se obě strany na dodatečných 
změnách smlouvy, musí se v případě potřeby zároveň dohodnout i změna v dodací lhůtě.
2. Požaduje-li kupující na dodávaném vozidle speciální výbavu, prodlužuje se o dobu zajištění a montáž této speciální výbavy sjednaná lhůta dodávky.
3. Vyšší moc, stávka, výluka výroby a nezaviněné značné poruchy v dopravě prodlužují sjednané lhůty dodávky o dobu výpadku podmíněnou těmito okolnostmi.

VI. Převzetí vozidla
1. Kupující má právo do 8 dnů od oznámení, že vozidlo je popraveno, jej na dohodnutém místě převzetí vyzkoušet a povinnost jej v téže lhůtě převzít.
2. Kupující má právo na případnou zkušební jízdu před převzetím vozidla.
3. Pokud kupující vozidlo do 14 dní od přijeti oznámení, že je  připraveno, nepřevezme, může prodávající písemně stanovit dodatečnou lhůtu k převzetí. Nepřevezme-li 
kupující vozidlo ani v této dodatečné lhůtě, je prodávající oprávněn písemným oznámením od smlouvy odstoupit a požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 10% z 
kupní ceny vozidla. Stanovit dodatečnou lhůtu prodávající nemusí zejména, jestliže kupující převzetí vozidla výslovně odmítá nebo zjevně není schopen v této lhůtě 
zaplatit kupní cenu. U vozidel, jejichž vybavení nejde na odbyt nebo která jsou zřídka žádanými typy a u užitkových vozidel není třeba začít s jejich předprodejní 
přípravou, dokud kupující nepotvrdí termín převzetí vozidla.
4. Do dne převzetí vozidla může kupující kupní smlouvu zrušit zaplacením odstupného ve výši | %  z prodejní ceny.
5. Pokud vozidlo při zkušební jízdě před převzetím řídí kupující nebo jím pověřená osoba, odpovídá kupující za škody způsobené na vozidle při této jízdě.
6. Převzetím vozidla přechází na kupujícího nebezpečí škody na věci.

VII. Nabyti vlastnického práva
1. Vlastnické právo k vozidlu přechází na kupujícího zaplacením plné kupní ceny.
2. Do zaplacení kupní ceny zůstává vozidlo majetkem prodávajícího. Během této doby, tj. výhrady vlastnického práva, je kupující oprávněn k držení a užívání vozidla, 
pokud plní povinnosti vyplývající z výhrady vlastnického práva a není v prodlení se zaplacením plné kupní ceny.
3. Jestliže je kupující v prodlení se zaplacením kupní ceny, nebo neplní závazky vyplývající z výhrady vlastnického práva, může prodávající od kupujícího požadovat 
vrácení vozidla a kupující je povinen vozidlo neprodlené vydat Veškeré náklady s tímto spojené nese kupující.
4. Po dobu existence výhrady vlastnického práva může kupující s vozidlem nakládat (dát do nájmu, přenechat třetí osobě k užívání, dát do zástavy, apod.) pouze s 
předchozím písemným souhlasem prodávajícího. Na existenci výhrady vlastnického práva je kupující povinen upozornit třetí osoby, má-li se stát vozidlo předmětem 
právního vztahu kupujícího a třetí osoby. PorušMi kupující toto ustanovení odpovídá za škodu prodávajícímu a je povinen zaplatit plnou kupní cenu.
5. Pojištění vozidla od doby jeho převzetí je povinností kupujícího.
6. Kupující má povinnost udržovat vozidlo po dobu výhrady vlastnického práva v řádném stavu, předepsanou údržbu nebo opravy vozidla musí nechat provést v 
opravně schválené prodávajícím.

Vlil. Záruka
Záruční lhůta začíná dnem převzetí vozidla, délka a podrobnosti uplatňování záruky jsou stanoveny v záručních podmínkách, které předá kupujícímu spolu s ostatními 
doklady k vozidlu při jeho předání.

IX. Doklady nutné k převzetí vozidla a užívání vozidla
Prodávající předá kupujícímu dále uvedené doklady nutné k převzetí a užívání vozidla:
a. návod k obsluze,
b. servisní kniha,

XI. Závěrečná ustanovení
1. Obě strany prohlašují, že výslovně souhlasí s těmito všeobecnými podmínkami prodeje nových vozidel a že tyto přejímají do obsahu oboustranně 

uzavřené kupní smlouvy.
2. Právní vztahy neřešené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a souvisejícími předpisy.

Zákazník tímto potvrzuje, že mu byly poskytnuty k seznámení zásady ochrany a 
zpracování osobních údajů společnosti Ford (Fair Collection Notice) pro konečné zákazníky a že 
byl zároveň informován o dostupnosti těchto zásad a informací na stránkách společnosti Ford na 
adrese https://www.ford.cz/Fair-Collection-Notice.

AMB Praha
auto MOTOL BENI m.m.

auto MOTOL BENI, a.s., Plzeňská 130/221, 150 00 Praha 5; IČ: 256 6 ^ ^ ^ IČ jC Z 2 5 6 6 5 7 ^ ^ a p s á n a  v OR vedeném Městským soudem
v Praze, oddíl B, vložka 5342;

Číslo smlouvy. 01173/2021 0 2 .1 1 .2 0 2 1

 
   

  

 

     

    
      

   
     

  
                      
                        

                
                   
                

 
                     
              

 
    
      
             
       
                          

                  
                    
                        

  
    
       

 
                       

             
                    
                     

  
                         
          
                       

                        
                      

                          
      

                 
                       
         

   
           
                        

                
                       

               
                          

                    
                    

         
                       

  
 

                      
     

        
           

   
  

  
                     

  
              

            
             

              
 

                     
            

  

https://www.ford.cz/Fair-Collection-Notice



